P R E F E I T U RA DE

FAZENDA
RIO GRANDE

~------------------, , Publicado no Diário ::
: Oficial Eletrônico :
: Nº064/2022 - Data: de 31 :
: de março de 2022. : , .....••...........

MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE
ESTADO DO PARANÁ

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N.0 073/2022.
De 29 de março de 2022.

SÚMULA: "Designa Gestor e Fiscal de
Contrato de Convênio, para aquisição de
um triturador de galhos, conforme
especifica".

O PREFEITO MUNICIPAL DE FAZENDA RIO GRANDE, Estado do Paraná, no uso
de suas atribuições legais e constitucionais, bem como nos moldes do precesso
administrativo eletrônico n. 17.739/2022:

RESOLVE

Art. 1º Fica designada como Gestor de Contrato de Convênio com o Instituto Água e
Terra - IAT, a servidora pública municipal: Ana Paula Ferreira Claudino da Cruz,
lotada na Secretaria Municipal do Meio Ambiente, portadora do RG n.º 11.067.609-3
SESP/PR.

Art. 2° Fica designada como Fiscal de Contrato de Convênio com o Instituto Água e
Terra - IAT, a servidora pública municipal: Solange de Oliveira Floriano dos
Santos, lotada na Secretaria Municipal do Meio Ambiente, portadora do RG n.º
10.245.552-5 SESP/PR.

Art. 3° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Fazenda Rio Grande, 29 de março 2022.

Rua Jacarandá, n° 300, Nações - CEP 83.823-901 - Fazenda Rio Grande - PR